彩页
华为数通智选 FutureMatrix S5720-LI 系列交换机 1
华为数通智选
FutureMatrix S5720-LI系列交换机
FutureMatrix S5720-LI系列交换机是面向企业网络市场推出的精简型千兆以太网交换机，经华为数通
智选认证，可提供8口千兆电（PoE/非PoE），24口千兆电及48口千兆光款型，满足不同业务场景建网
需求。
产品概述

无线网络的数据接入。
华为数通智选 FutureMatrix S5720-LI 系列交换机 10
订购信息
S5720-LI 系列交换机主机选购一览表：
型号 描述
FutureMatrix
S5720-12TP-LI-AC
S5720-12TP-LI-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，其中 2 个复用的
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，交流供电）
FutureMatrix
S5720-12TP-PWR-
LI-AC
S5720-12TP-PWR-LI-AC（8 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，其中 2 个复用的
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，124W PoE 交流供电）
FutureMatrix
S5720-28P-LI-AC
S5720-28P-LI-AC（24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆 SFP，交流供电）
FutureMatrix
S5720-52X-LI-
48S-AC1
S5720-52X-LI-48S-AC1（48 个千兆 SFP，其中 2 个复用的千兆 10/100/1000BASE-T 以太网端口
Combo，4 个万兆 SFP+,交流供电）